MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
INSTITUTO DE ANTROPOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL

1

Edital N. 13/2019-PPGANTS/UFRR

                                       Boa Vista-RR, 03 de setembro de 2019

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Antropologia Social da Universidade

Federal de Roraima, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o EDITAL

Nº. 12/2019-PPGANTS de 02 de setembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 2º RETIFICAR o item 9 do Edital N. 12/2019-PPGANTS de 02 de setembro de 2019,

conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Etapas Data Horário

Divulgação do Edital. 02/09/2019

Impugnação do Edital. 03 e 04/09/2019

08h30min às 11h30min,

14h30min às 17h30min.

Resultado do pedido de impugnação 05/09/2019

Período de inscrições. 06/09/2019 a

11/09/2019

08h30min às 11h30min,

14h30min às 17h30min.

Homologação das inscrições 12/09/2019

Recursos à homologação das inscrições 13/09/2019 08h30min às 11h30min,

14h30min às 17h30min.

Resultado dos recursos à

homologação das inscrições

16/09/2019

Análise dos documentos 17 a 18/09/2019

Resultado preliminar da análise dos

documentos

19/09/2019

Recurso contra o resultado preliminar da

análise dos documentos

20/09/2019 08h30min às 11h30min,

14h30min às 17h30min.

Resultado do recurso contra a análise dos

documentos

23/09/2019

Resultado Final  24/09/2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
INSTITUTO DE ANTROPOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL

2

LEIA-SE:

Etapas Data Horário

Divulgação do Edital. 02/09/2019

Impugnação do Edital. 03/09/2019

08h30min às 11h30min,

14h30min às 17h30min.

Resultado do pedido de impugnação 04/09/2019

Período de inscrições. 05 e 06/09/2019 08h30min às 11h30min,

14h30min às 17h30min.

Homologação das inscrições 06/09/2019 19 h

Recursos à homologação das inscrições 09/09/2019 08h30min às 11h30min,

14h30min às 17h30min.

Resultado dos recursos à

homologação das inscrições

09/09/2019 19 h

Análise dos documentos 10/09/2019

Resultado preliminar da análise dos

documentos

10/09/2019 19 h

Recurso contra o resultado preliminar da

análise dos documentos

11/09/2019 08h30min às 11h30min,

14h30min às 17h30min.

Resultado do recurso contra a análise dos

documentos

12/09/2019

Resultado Final  12/09/2019

Boa Vista, 03 de setembro de 2019.

Prof. Dr.  Marcos Antonio Braga de Freitas

Coordenador do PPGANTS

(em exercício)